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Pressemelding 
Norges Råfisklag, elektronisk post: firmapost@rafisklaget.no 

 

 

Krabbe- og skalldyrkonferanse 2015: 
  

Norges Sjømatråds ferske tall for 2014 viser at skalldyreksporten fra 

Norge utgjorde en verdi på 1 milliard kroner, en økning på hele 23 

prosent i forhold til 2013. Flere nye og spennende markeder er i ferd 

med å åpne seg. Blant annet ble det i fjor eksportert 562 tonn levende 

kongekrabbe til Sør-Korea. Dette er blant temaene som blir belyst på 

den årlige krabbe- og skalldyrkonferansen som arrangeres av Norges 

Råfisklag og Fiskarlaget Midt-Norge i Trondheim 14. og 15. januar 

2015.    
 

Selv om konferansen er innom flere typer skalldyr, har taskekrabben tradisjonelt spilt 

hovedrollen ved konferansen. Også denne gang blir det en gjennomgang av fjorårets 

sesong med innlegg fra salgslag, fiskere, produsenter, eksportører og Norges 

Sjømatråd. Havforskningsinstituttet vil ta for seg bestandsutviklingen for 

taskekrabben, mens Fiskernes Agnforsyning vil orientere om agnsituasjonen som er en 

avgjørende faktor for å drive et effektivt fiske. Møreforsking vil legge fram resultatene 

av et krabbeprosjekt som er gjennomført. 

 

I likhet med i andre næringer, opplever også skalldyrnæringen at den innenlandske 

omsetningen er sterkt voksende. Dette vil på konferansen bli belyst ved innlegg av 

Roar Bergseng fra Fiskecentralen og Anton Fjeldvær fra Hitramat.  

 

Det knytter seg forventninger til hva Svein Ruud fra Norway King Crab har å fortelle 

om omsetningen av levende kongekrabbe og andre skalldyr. De nevnte tallene for 

eksporten til Sør-Korea i 2014 tyder på at det her er et stort potensial! Helge Myrseth 

fra Seashell, Norges største mottaker av kamskjell, vil orientere forsamlingen om 

omsetning og marked for kamskjell og sjøkreps. 

 

Fisket etter snøkrabbe tok av i 2014 med en registrert fangst på 4000 tonn mot knappe 

200 tonn i 2013. Naturlig nok er det stor interesse for å få vite mer om denne nye arten. 

Morten H. Jensen fra Norway Seafood vil bidra til å øke kunnskapsnivået ved å 

orientere om fangst og omsetning av snøkrabbe.  

 

Mange har uttrykt bekymring for konsekvensene for skalldyrfaunaen ved kjemisk 

avlusing av oppdrettslaks. For å belyse dette temaet vil Jan Henrik Sandberg, Norges 
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Fiskarlag, Renee Bechmann, IRIS og Ketil Rykhus fra FHL holde hver sin innledning 

før forsamlingen slipper til med spørsmål og kommentarer. 

 

Leder i Norges Fiskarlag, Kjell Ingebrigtsen, er bedt om å gi sitt syn på utfordringer og 

muligheter for fiskerinæringen i 2015. Jan-Erik Larsen, First House vil på sitt 

engasjerte vis gi innspill til hvordan sjømatnæringen kan få sin rettmessige 

oppmerksomhet både i mediebildet og i folks bevissthet som landets nest største 

eksportnæring. Konferansen rundes av med en oppsummering av Leif Harald Hanssen, 

seniorrådgiver i Sør-Trøndelag fylkeskommune.    

 

Konferansen vil samle rundt 70 deltakere, og som vanlig er det en fin blanding av 

fiskere, produsenter, leverandørindustri, forskere og byråkrater av ymse slag.  

 

For ytterligere informasjon kontakt: Regiondirektør Jan Erik Strøm, Norges Råfisklag, 

95 75 15 26, jan.erik.strom@rafisklaget.no 
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